
217171-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 217171-2024 - Výsledek

Chorvatsko – Finanční leasing – Usluga financijskog leasinga za najam komunalnog vozila za 
prikupljanje otpada - 2 komada
OJ S 73/2024 12/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: KOMUNALAC d.o.o.
E-mail: nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Usluga financijskog leasinga za najam komunalnog vozila za prikupljanje otpada - 2 
komada
Popis: Financijski leasing za dva nova vozila za prikupljanje otpada
Identifikátor řízení: 21420e43-ac01-466c-bdfa-b9b3ee599de2
Předchozí oznámení: 589538-2023
Interní identifikátor: 27/2023
Typ řízení: Otevřené
Hlavní prvky řízení: Otvoreni postupak

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66114000 Finanční leasing

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 515 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Usluga financijskog leasinga za najam komunalnog vozila za prikupljanje otpada - 2 
komada
Popis: Dva nova vozila za prikupljanje otpada na financijski leasing
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66114000 Finanční leasing
Další klasifikace (cpv): 66114000 Finanční leasing

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/217171-2024
mailto:nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr


217171-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5. Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 515 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Opis kriterija kvalitete:Rok isporuke vozila; Ponder (iznos ili opis):10%

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Ponder (iznos ili opis): 90%
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Formula za 
izračun najpovoljnije ponude dana je u Dokumentaciji o nabavi.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: KOMUNALAC d.o.o.
TED eSender: Narodne novine d.d.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 600 569,84 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BKS-LEASING CROATIA D.O.O.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 27/2023
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 727617_393824
Název: 515000.00
Datum výběru vítěze: 05/02/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/04/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 



217171-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: KOMUNALAC d.o.o.
Registrační číslo: 17055681355
Poštovní adresa: Ulica 151. samoborske brigade HV 2
Obec: SAMOBOR
PSČ: 10430
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zagrebačka županija (HR065)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: Nikola Tkalec
E-mail: nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr
Telefon: +385 15554330
Internetová adresa: http://www.komunalac-samobor.hr
Profil kupujícího: http://www.komunalac-samobor.hr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Narodne novine d.d.
Registrační číslo: TED94
Registrační číslo: 64546066176
Poštovní adresa: Savski gaj XIII. 6
Obec: Zagreb
PSČ: 10020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Internetová adresa: https://www.nn.hr/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0003

mailto:nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr
http://www.komunalac-samobor.hr
http://www.komunalac-samobor.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr


217171-2024 Page 4/4

8.1.

Oficiální název: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registrační číslo: 95857869241
Poštovní adresa: Ulica grada Vukovara 23/V
Obec: Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559930
Internetová adresa: http://www.dkom.hr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-1001
Oficiální název: BKS-LEASING CROATIA D.O.O.
Registrační číslo: 52277663197
Poštovní adresa: Ivana Lučića 2a
Obec: Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
E-mail: nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr
Telefon: +385 14836655
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1db008b4-623b-47d3-87c4-47cfb7c70109  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 10/04/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: chorvatština
Číslo zveřejnění oznámení: 217171-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 73/2024
Datum zveřejnění: 12/04/2024

mailto:dkom@dkom.hr
http://www.dkom.hr
mailto:nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr

